MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

COMUNICADO Nº 02COMUNICADO Nº 02

EDITAL Nº 19/2023 - GEPPEX/IFGEDITAL Nº 19/2023 - GEPPEX/IFG
Resultado PreliminarResultado Preliminar

Propostas AprovadasPropostas Aprovadas

A Gerência de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão do IFG - Câmpus Cidade de Goiás, no uso de suas atribuições, torna
público o Resultado Preliminar das propostas aprovadas, conforme dispõe no Edital nº EDITAL Nº 19/2023 - GEPPEX/IFG.

Ord. Nº do processo Nome da proposta
Data de

envio/SUAP

Tipo da

proposta
Coordenador(a) Nota Situação

1

Processo

23470.000727/2023-

51

Arte Urbana para uma Educação

Antirracista
22/09 Projeto Ana Rita da Silva 9,1

Aprovado com

recurso

2

Processo

23470.000729/2023-

40

Curso Preparatório para Enem e

Vestibulares do IFG
23/09 Curso

Ubirajara José

Gama de Castro
8,3

Aprovado com

recurso

3

Processo

23470.000724/2023-

17

IV MODANCE 21/09 Evento Paulo Reis Nunes 8,2
Aprovado com

recurso

Conforme o item 10.3.1. do EDITAL Nº 19/2023 - GEPPEX/IFG, "Para acesso ao espelho de avaliação da equipe de
pareceristas, o mesmo deverá ser solicitado após a emissão do resultado preliminar, pelo e-mail: gepex.goias@ifg.edu.br .
O documento será enviado no período de 8h da manhã até às 17 horas por email, quando solicitado."

Cidade de Goiás, 27 de setembro de 2023

(Assinado eletronicamente)
Prof. Me. Fabrício Cardoso da SilvaProf. Me. Fabrício Cardoso da Silva

Gerente de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão
Portaria nº 976 de 11 de junho de 2021

(assinado eletronicamente)
Sandro Ramos de LimaSandro Ramos de Lima

Diretor Geral
Portaria nº 1685/2021

	Documento assinado eletronicamente por: